Rua 1590,429 Centro- Fone/Fax 47-3443-6337 email- ipesi@itapoa.sc.gov.br

CNPJ:02.482.294/0001-60 – CEP 89.249-000 Itapoá-SC

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITAPOÁ

PORTARIA IPESI N. º 1.538/2022

“Dispõe sobre a nomeação dos membros da
Comissão Eleitoral do IPESI, para a inscrição
de candidatura para as vagas remanescentes
do Conselho Administrativo.”

A Diretora Executiva do IPESI - Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos
do Município de ITAPOÁ, Estado de SC, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei
Complementar Municipal n. º 041/2014 de 16 de julho de 2014, que rege a previdência municipal,
resolve:

 Art. 1º Conforme resolução 04/2022 do Conselho Administrativo do IPESI, ficam
nomeados os seguintes servidores como  membros da Comissão Eleitoral do IPESI para o pleito
das vagas remanescentes do Conselho Administrativo da gestão 2023 à 2026, conforme segue:

1- Cristiane de Jesus Pereira
2- Roseli Itner
3- Jackson Alves Assunção

            Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ITAPOA - SC, 24 de novembro de 2022.

Wilmara Jaqueline Madeira Pitta
Diretora Executiva

Decreto Municipal 3882/2019

		2022-11-25T14:25:51-0300
	WILMARA JAQUELINE MADEIRA PITTA:77466896987